
2022年 12 月 

お取引様各位 

                          株式会社ユニティ      
ブランド統括室 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 
さて、既にご承知の通り、昨今の原材料高騰、電子部品の急激な需要増加による部品価格の
値上げ、調達コストの上昇により製品価格を維持することが困難な状況となりました。 
このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、
弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困
難な状況となって参りました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、一商品の安定供給およびサービス向上を図る
ためにも、2023 年 1月ご出荷分より価格改定を実施させていただくこととなりました。 
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。 

敬具 
 

【対象品】ファインホープダウンライト用電源 
･T-3005､T-3006 
￥6,700➡￥7,500 

･T-3007  
 ￥8,000➡￥8,500 
 
【改定実施日】 
2023年 1 月 5日出荷分より 
 
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせの程、よろしくお願い申し上げま
す。 
 

以上 


